

Faktura	Číslo <b>111100012</b>
	Strana číslo <b>1</b>

OEPO: <b>Depo NMV</b>	Ref. <b>211000008</b>	Dealer <b>2526</b>	Dátum vystavenia <b>7.1.2011</b>
	klcova		

IČO zák: <b>36129798</b>	<b>304317</b>	IČ DPH:
Základná škola s mater. školou		DIČ: <b>2021670807</b>
Udiča 248		ZMENA V DOKUMENTE
01801	Udiča	<input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: <b>7.1.2011</b>	Platba <b>D21</b>	Dodacie podmienky <b>STANDARD</b> Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: <b>Školská jedáleň pri ZŠ a MŠ</b>	Bankové spojenie <b>8010-0811022233/7500</b>	Doprava <b>321 Tel:0903691186</b> <b>Jurik Peter, 321 NMD670BOIVECO</b>
<b>Udiča 248</b> <b>01801 Udiča</b>	Poradie: <b>1100</b>	Dátum splatnosti: <b>28.1.2011</b>
		Objednávka / Dodací list: <b>0</b>

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkpnf,	DPH %
1	211033	1,00	KURACIE PRSIA 140G+VB SOL. 8*2KG	3,4500		3,4500	16,00 ks	55,20	20
2	211213	2,00	KURACIE STEHNA 220G 1*10 KG	1,8500		1,8500	20,00 ks	37,00	20
3	414098	2,00	KARFIOL RUŽNA OBAL *EQ*1*6KG	1,4000		1,4000	12,00 ks	16,80	20
4	416080	1,00	POLIEVKOVÁ ZMES NOWACO 4*2,5KG	1,1600		1,1600	10,00 ks	11,60	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru.

Podpis, pečiatka a meno \_\_\_\_\_

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

www.nowaco.sk

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	126,60		
DPH:	24,12		
Celkom	144,72		
		Celkom základ:	120,60
		Celkom DPH:	24,12
		Zaukonenie:	0,00
		<b>Celkom:</b>	<b>144.72</b>

Celkom kt:	8,00	Celkom ks:	58,00
------------	------	------------	-------

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742854  
OS: **30478**